

Bings Bikerental ApS

Grumstolsvej 6, 8270 Højbjerg, 8270 Aarhus

CVR-nr. 42 32 93 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

Thomas Glud
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bings Bikerental ApS
Grumstolsvej 6
8270 Højbjerg
8270 Aarhus

CVR-nr.: 42 32 93 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Michael Ryom Salomonsen
Michael Fogh Larsen
Thomas Glud

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive cykeludlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.743 Det ordinære resultat efter skat udgør -12.256.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.743
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.726
Resultat før finansielle poster	-11.469
1 Øvrige finansielle omkostninger	-787
Resultat før skat	-12.256
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-12.256
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-12.256
Disponeret i alt	-12.256

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>97.393</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.393</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>97.393</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>30.078</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.078</u>
	Likvide beholdninger	<u>89.570</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>119.648</u>
	Aktiver i alt	<u>217.041</u>

Balance 31. december

Passiver	
Note	<u>2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	150.000
Overført resultat	<u>-12.256</u>
Egenkapital i alt	<u>137.744</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.322
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.125
Anden gæld	<u>4.850</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.297</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>79.297</u>
Passiver i alt	<u>217.041</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	0	150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.256</u>	<u>-12.256</u>
	150.000	-12.256	137.744

Noter

	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>787</u>
	<u>787</u>
	<u>31/12 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>101.119</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>101.119</u>
Årets afskrivninger	<u>-3.726</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-3.726</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>97.393</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
4. Eventualposter	
Ingen.	
